ET/OU DE LA FRANCE ET /OU DU ROYAUME-UNI ET/OU DES ETATS-UNIS D’AMERIQUE. 

Limite de garantie: 2 500 000 d’Euros par sinistre, tous dommages confondus, y compris :  
- L’extension Responsabilité Civile Admise à l’égard des passagers (dommages corporels), limitée à 160 000 EUR (cent soixante mille

euros) par personne transportée, uniquement si garantie souscrite en biplace.
- L’extension Avance des frais de premiers secours à l’égard des passagers, limitée à 10.000 EUR (dix mille euros) par personne

transportée, uniquement si garantie souscrite en biplace.